

## Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayları

Yerel Seçimler sürecinde yayınladığımız 95. şube bültenimizin dosya konusunu yerel seçimler olarak belirledik. İlk bölümde görülen TMMOB'nin birlik bünyesindeki tüm odaların katkılarıyla hazırladığı ve kamuoyunun bilgisine sunduğu "Nasıl Bir Kent, Nasıl Bir Yerel Yönetim" konulu çalışmayı aktardık. Bu bölümde ise kentimizdeki Büyükşehir Belediye Başkan Adaylarına **29 Mart 2009 Yerel seçimleri sonucunda Bursa'yı yönetme temsiliyetine sahip olduğunuz takdirde; yapılacak çalışmalarda, gerçekleştirilecek projelerde Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları odalarından nasıl ve ne ölçüde yararlanmayı düşünüyorsunuz?** sorusunu yöneliyoruz ve aldığımız cevapları aşağıda yorumsuz yayınlıyoruz. Başkan adaylarımızın yapmayı hedefledikleri projeler ve çalışma anlayışlarıyla ilgili taahhütlerinin takipçisi ve ilk bölümde yayınlanan TMMOB'nin önerilerinin uygulanmasının destekçisi olacağımızı belirtmek istiyoruz.



Hikmet ŞAHİN  
DP (Demokrat Parti)  
Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı

Biz Büyükşehir Belediyesi olarak göreve geldiğimiz günden bu yana hemşehrilerimize verilecek hizmetlerin planlı, programlı, etkin, verimli ve uyum içerisinde gerçekleştirilmesi misyonu; uluslararası standartlarda itibarlı, sağlıklı ve yeşil bir Bursa vizyonu ile kalite politikamızı oluşturduk. Belirlediğimiz misyon ve vizyon gereği; ekip ruhu ile çalışmak, Kalite Yönetim Sistemi'nin şartlarına uymak ve etkinliğini sürekli iyileştirmek, adalet ve tarafsızlıktan ödün vermemek, kamu kurumları, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, medya ve toplumun diğer dinamikleri ile diyalog içinde katılımcı ve demokratik bir yönetim uygulamak, halk yararına tüm çözümlerde Bursa adına kararlı olmak gibi ilkeler doğrultusunda kentimizin ve kentimizin yaşam standardını sürekli yükseltmeye çalıştık.

Ben inanıyorum ki sivil toplum kuruluşları katılımcı demokrasi uygulamasında yaşamsal bir role sahiptir. Bu kuruluşlar siyasi partilerden farklı olarak tüm toplumun nabzını tutma özelliği taşır. Yönetimde çoğulculuk anlayışı dikkate alındığında sivil toplum kuruluşlarının ne düşündüğü bu bakımdan önemlidir.

Sivil toplum kuruluşlarının kamu kurumlarıyla olan ilişkisi basit bir "katkı sağlama ilişkisi" olmaktan öte, özdeşlik beraberlik ve birliklilik ilişkisi haline dönüşmelidir.

Konuya yerel yönetimler açısından bakıldığında, sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle sağlanabilecek yerel hizmetlerin sınırı yoktur. Yerel yönetimlerde sivil toplum kuruluşlarının işbirliği neticesinde, kentsel hizmetlerin sunumunda bir verimlilik ve saydamlık meydana gelecektir. 29 Mart 2009 yerel seçimlerinden sonra da "birlikte yönetim" anlayışımızın bir gereği olarak, tüm sivil toplum kuruluşları ile olduğu gibi Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Odaları ile de sürekli dayanışma içinde olacağız...



Sena KALELİ  
CHP (Cumhuriyet Halk Partisi)  
Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı

Planı unutturan projeci yaklaşımlarda bulunmayarak, bu anlayışı değiştireceğiz. Bursa'nın ana sorunlarını ve evrensel çözümlerini belirledikten sonra, uygun olan projeleri başta sivil toplum kuruluşları olmak üzere, Bursa'da doğan ve doyan herkesin onayına sunduktan sonra hayata geçireceğiz. Bursa'nın ana planlaması için herkesin katılımına açık bir yarışma düzenleyeceğiz. Bu süre içerisinde bize ulaşan tüm projeleri, halkımızın görüşüne sunacağız. Planlamada şeffaf, katılımcı, ortak akıl temelinde bir yöntem kullanacağız. Gerek bir bölge ile ilgili, gerekse Bursa'nın genelini ilgilendiren tüm konular Büyükşehir Belediye Meclisi'ne görüşülmek üzere gelmeden önce tüm muhatapları tarafından bilinen, anlaşılabilir ve toplumsal mutabakatın elde edilmesi sağlanacak.

Bilimsel olan bilgiler temelinde, yasalara, hukuka ve vatandaşlık hakkına saygılı bir belediyecilik anlayışı ile kişisel ve sosyal dayanışma kültürüne önem vererek zihinsel dönüşümü tetikleyeceğiz.

Ulusal demokrasiye temel olan bir yerel demokrasi anlayışı benimseyeceğiz. Yönetim sistemimiz kesinlikle etkileşim ve iletişimi de içine alacak; toplumsal ve zihinsel dönüşüm inşa edilmek için yöntemler geliştirilecek.

Çözüm önerilerimizde de belirttiğimiz üzere her çalışmamızda Bursa'da doğan ve doyan herkesin görüş ve önerileri dikkate alınacaktır. Özellikle Meslek Odaları gibi teknik donanıma sahip kuruluşlar planlama aşamasından itibaren tüm süreçlerde aktif olarak yer alacaklar ve ortak akıl bulmak adına çalışmalara katkı koyacaklardır.

Tam çalışma şekilleri ile ilgili detaylı bilgiyi [www.bursaicin.org](http://www.bursaicin.org) adresinde bulunan çözüm önerileri kitapçığımızda bulabilirsiniz.